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1- EĞİTİM ÖĞRETİM FAALİYETLERİ 

15 Temmuz Zaferi Temalı Kompozisyon 

Okulumuzda 3 yıldır uygulanan 'Okuma ve 
Yazma Saati" uygulaması bu sene de okulların 
açıldığı ilk günden itibaren uygulanmaya başlamış 
olup, 13/09/2019 Cuma günü 6. saat yazma saati 
uygulamasında Türk Dili ve Edebiyatı 
Öğretmenimiz Kamile TURGUT'un koordinesinde 
okulumuzda eğitim gören yaklaşık 420 öğrencinin 
tamamına "15 Temmuz Zaferi" temalı 
kompozisyon yazdırılmıştır. 
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DEKAP Ekim ayı etkinliği Okulumuzda Yapıldı 

08/10/2019 tarihinde Din Kült. ve Ahl. Bil. 
Öğretmen Gelişimi Eylem Planının Ekim ayı 
etkinliği okulumuzun çok amaçlı salonunda 
yapıldı.  
 

 
 

Okul Aile Birliği Toplantısı Yapıldı 

    10/10/2019 tarihinde saat 10:00'da okulumuzun 
konferans salonunda Okul Aile Birliği Toplantısı 
yapıldı. Okul Müdürümüz Osman UYSAL 
başkanlığında gerçekleşen ve velilerimizin yoğun 
katılım gösterdiği toplantıda Okul Aile Birliği 
Yönetim Kurulu üyeleri belirlendi. 

 
 

 

 

9-A Sınıfı Rehber Öğretmeni yönetiminde veli toplantısı yapıldı. 

23/10/2019 tarihinde konferans salonumuzda 
9-A Sınıfı Rehber Öğretmeni Kamile TURGUT 
yönetiminde veli toplantısı yapıldı. Velilerimizin 
yoğun katılım gösterdiği toplantıda öğrenci başarı 
durumları, devam-devamsızlık durumu, 
destekleme ve yetiştirme kursları vb. konular ele 
alındı. 
 

 
 

 

 

http://tasovasibal.meb.k12.tr/icerikler/dekap-ekim-ayi-etkinligi-okulumuzda-yapildi_7831093.html
http://tasovasibal.meb.k12.tr/icerikler/okul-aile-birligi-toplantisi-yapildi_7848093.html
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Akademik çalışmalar ile eğitim-öğretim faaliyetleri zaman ve mekânla sınırlı değil 

Şehit İdris Bolat Anadolu Lisesi olarak 
kurumumuzda akademik çalışmalar ile eğitim-
öğretim faaliyetleri zaman ve mekânla sınırlı 
olmayıp; teneffüslerde, öğle arasında ve okul 
çıkışlarında da devam etmektedir. Bu bağlamda 
özellikle geçen sene faaliyete geçirdiğimiz "Soru 
Çözme Odası" bu sene çok daha işlevsel bir 
çalışma alanı olarak dikkat çekmekte olup, öğrenci 
ve öğretmenlerimiz tarafından daima aktif bir 
şekilde kullanılmaktadır. 
 

 
 

"12 Adımda Verimli Ders Çalışma Yöntemi" temalı pano düzenlendi 

      Rehber Öğretmenimiz Gökhan GÜNAY 
tarafından rehberlik servisi panosu "12 Adımda 
Verimli Ders Çalışma Yöntemi" temasıyla 
düzenlendi. Başarıya giden yolda öğrencilerimizin 
takip etmeleri gereken çalışma yöntemlerini 
kademeli olarak anlatıp görsellerle destekleyen 
pano çalışmasındaki adımları takip ederek 
başarmamak imkânsızlaşıyor. 

 
 

 

 

DEKAP Kasım ayı etkinliği Okulumuzda Yapıldı 

13/11/2019 tarihinde Din Kült. ve Ahl. Bil. 
Öğretmen Gelişimi Eylem Planının Kasım ayı 
etkinliği okulumuzun çok amaçlı salonunda yapıldı. 
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Rehber Öğretmenimiz Gökhan GÜNAY'dan "Eğitim Koçluğu" Projesi 

Ülkemizde bazı eğitim kurumlarında uygulanan 
ve genellikle sınıf rehber öğretmenleri tarafından 
yürütülen "Eğitim Koçluğu" projesi, Okul Rehber 
Öğretmenimiz Gökhan GÜNAY tarafından 
kurumumuzda eğitim gören tüm öğrencilerimize 
yönelik başlatılmış olup, etkin bir şekilde 
yürütülmektedir. 
 

 
 

2019-YKS (TYT-AYT)-Üniversite-Bölüm- Maximum ve Minimum puanları gösteren 

pano hazırlandı. 

Rehberlik Servisimiz tarafından 2019-YKS 
(TYT-AYT)-Üniversite-Bölüm- Maximum ve 
Minimum puanlarla yerleşen öğrencilerin her test 
düzeyinde yaptıkları netleri gösteren pano 
hazırlandı. 
 

 
 

Edebiyat Öğretmenimiz Hatice BIYIK'tan Dünya Engelliler Günü Farkındalık Çalışması 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenimiz Hatice 
BIYIK, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü vesilesiyle 
özgün bir çalışmaya imza atarak engellilere yönelik 
önemli mesajlar içeren bir video çalışması hazırladı. 
 

 
 

http://tasovasibal.meb.k12.tr/icerikler/rehber-ogretmenimiz-gokhan-gunaydan-egitim-koclugu-projesi_8196035.html
http://tasovasibal.meb.k12.tr/icerikler/edebiyat-ogretmenimiz-hatice-biyiktan-dunya-engelliler-gunu-farkindalik-calismasi_8409878.html
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YKS hazırlık sürecinde motivasyon ve etkili ders çalışma teknikleri  

12. Sınıf öğrencilerimize yönelik YKS 
hazırlık sürecinde motivasyon ve etkili ders 
çalışma teknikleri kapsamında okul idaremiz 
tarafından oluşturulan komisyon, çalışmalarına 
hızlı başladı. 
 

 
 

DEKAP Aralık ayı etkinliği Okulumuzda Yapıldı 

24/12/2019 tarihinde Din Kült. ve Ahl. Bil. 
Öğretmen Gelişimi Eylem Planının Aralık ayı etkinliği 
okulumuzun çok amaçlı salonunda yapıldı. 
Toplantıya DKAB Öğretmenlerimiz Adil COŞKUN, 
Esme ŞAHİN ve Mehmet Emin ÖZTÜRK katıldılar. 
 

 
 

Yemekhanemizde Parmak İzli Sistem Dönemi Başladı 

Müdür Yardımcımız Bilal ERTUĞRUL, 
okulumuzda eğitim görüp yemekhaneden 
faydalanan pansiyoner, taşımalı ve ücretli yemek 
yiyen öğrencilerimizle öğretmenlerimizin tamamının 
parmak izlerini okutarak yemekhaneye yerleştirilen 
turnike sistemine adapte edip; güvenli ve devlet 
imkânlarının istismar edilmediği, fiş kontrolleri 
nedeniyle kuyrukların oluşmadığı, yemek 
olanağından hak edenin doğru şekilde faydalandığı 
bir uygulamaya geçişin önünü açmış oluyor. 
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Amasya Valiliği ile İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğünün talebiyle 112 Acil Çağrı 

ekipleri tarafından okulumuzun pansiyonunda tatbikat yapıldı 
5/12/2019 tarihinde akşam saatlerinde 

Amasya Valiliği ile İl Afet ve Acil Durum 
Müdürlüğünün talebiyle 112 Acil Çağrı ekipleri 
tarafından okulumuzun pansiyonunda tatbikat 
yapılacağı yönünde gelen bilgiler doğrultusunda 
ambülans, itfaiye ekipleri ve polis ekipleri 
harekete geçerek pansiyonumuzun bahçesinde 
toplanmaya başladılar. Siren sesleriyle beraber 
okul idaremizin tam kadro pansiyonumuzun 
bahçesinde hazır bulunduğu tatbikat; İlçe 
Kaymakamımız Mustafa Berk ÇELİK, İlçe 
Garnizon Komutanımız ve ilçemizdeki mülki idare 
amirlerinin olay yerinde toplanması ve 
kaymakamlık bünyesinde kriz masası 
oluşturulmasıyla devam edip sorunsuz bir şekilde 
tamamlandı. 
 

 

 

Rehberlik Servisimizden YKS-2020-Tanıtım Panosu 

Rehberlik servisimiz tarafından YKS-2020-
Tanıtım Panosu hazırlandı. Panoda; sınav tarihleri, 
TYT ve AYT soru sayıları, puan türleri, baraj 
puanları, sınav süreleri ve YÖK'ün yeni kararı 
kapsamında sıralama barajı getirilen bölümlere dair 
detaylı bilgiler yer almakta 
 

 
 

 

Taşova Halk Kütüphanesinden aktif bir şekilde faydalanmalarını sağlamak için 9. 

Sınıf öğrencilerimizin tamamını kütüphane üyesi yaptık. 

Okulumuzun en aktif öğrenci kulüplerinden 
Kütüphanecilik Kulübümüz, öğrencilerimize okuma 
alışkanlığı kazandırarak Taşova Halk 
Kütüphanesinden aktif bir şekilde faydalanmalarını 
sağlamak için 9. Sınıf öğrencilerimizin tamamını 
kütüphane üyesi yaparken önceki yıllardan farklı 
bir strateji geliştirerek Halk Kütüphanesi 
personelini okulumuza davet edip öğrencilerimizin 
üyeliklerinin okulumuzda gerçekleştirilmesini 

sağladı. 
 

 
 

http://tasovasibal.meb.k12.tr/icerikler/rehberlik-servisimizden-yks-2020-tanitim-panosu_8834128.html
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Okul idaremizin planladığı çerçeve dahilinde konferans salonumuzda yapılan 

toplantılar, kurumumuzda bulunan 17 sınıfımızın tamamıyla ayrı ayrı 

gerçekleştirildi. 

11/02/2020 tarihinde başlayan 2. Dönem 
Veli Toplantılarımız 18/02/2020 tarihinde son 
buldu.  Okul idaremizin planladığı çerçeve dahilinde 
konferans salonumuzda yapılan toplantılar, 
kurumumuzda bulunan 17 sınıfımızın tamamıyla 
ayrı ayrı gerçekleştirildi. 

 

 

Deprem tatbikatı gerçekleştirldi. 

19/02/2020 tarihinde 8. saatte okulumuzda 
gerçekleştirilen deprem tatbikatı gerçeği aratmadı. 
Müdür Yardımcılarımız Sibel ATALAY ile Bilal 
ERTUĞRUL'un koordine ettiği tatbikat, 8. saatte ilk 
siren sesinin duyulmasıyla başlarken, ikinci siren 
sesiyle beraber öğrenci ve personelimizin binadan 
tahliye edilerek bahçede toplanmasıyla son buldu. 
 

 
 

 

Kariyer günleri kapsamında İlçe Kaymakamımız katılım sağladı. 

26/02/2020 tarihinde konferans salonumuzda 
İlçe Kaymakamımız Mustafa Berk ÇELİK, 
okulumuzdaki görevine başladığı ilk günden 
itibaren idealist kişiliği ve çalışkanlığıyla farkını fark 
ettiren Müdür Yardımcımız Sibel ATALAY 
tarafından planlanan kariyer günleri kapsamında 
öğrencilerimizle buluştu. 
 

 
 



11 
 

Sınıflar Arası Bilgi Yarışması (İngilizce-Almanca) Yapıldı 

26/02/2020 tarihinde konferans salonumuzda 9. 
Sınıflar arası yabancı diller (İngilizce ve Almanca) 
bilgi yarışması yapıldı 
 

 
 

Sıfır Atık ve Geri Dönüşümde Fark Oluşturan Sınıf: 9-A 

Okulumuzda geçmiş yıllarda da uygulanan ve 
bu sene Müdür Yardımcımız Sibel ATALAY 
tarafından daha koordineli bir şekilde yürütülen 
"Geri Dönüşüm ve Sıfır Atık" projesine 9-A 
sınıfından büyük destek geldi. Öğrenciler Rehber 
Öğretmenleri Kamile TURGUT'un öncülüğünde 
topladıkları çok sayıda eski kitap ve defteri 
28/02/2020 tarihinde atık kağıt deposuna teslim 
ettiler.  
 

 
 

 

 

DEKAP Din Kült. ve Ahl. Bil. Öğretmen Gelişimi Eylem Planının Mart ayı etkinliği 

Okulumuzda Yapıldı 

09/03/2020 tarihinde Din Kült. ve Ahl. Bil. 
Öğretmen Gelişimi Eylem Planının Mart ayı etkinliği 
Müdür Başyardımcımız Şakir YER'in odasında 
yapıldı. 
 

 
 

http://tasovasibal.meb.k12.tr/icerikler/siniflar-arasi-bilgi-yarismasi-ingilizce-almanca-yapildi_9197306.html
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İlçe Jandarma Komutanımız Kariyer Günleri Kapsamında Öğrencilerimizle Buluştu 

    10/03/2020 tarihinde konferans salonumuzda 
İlçe Jandarma Komutanımız Teğmen Ömer 
ALTUN, Müdür Yardımcımız Sibel ATALAY 
tarafından planlanan kariyer günleri kapsamında 
öğrencilerimizle buluştu 

 
 

Kurumumuzda Koronavirüse Geçit Yok! 

       Sağlık Bakanlığının ülkemizde bir 
koronavirüs vakasının tespit edildiğine yönelik 
açıklamasının ardından 12/03/2020 tarihinde 
okulumuzda kapsamlı bir dezenfeksiyon 
çalışması yapıldı 

 
 

. 

 

12 Mart İstiklal Marşının Kabulü Programına Katıldık 

Okul Müdürümüz Osman UYSAL, 
Matematik Öğretmenimiz Hazal KABADAYI ve 
bir grup öğrencimiz 12/03/2020 tarihinde Atatürk 
Ortaokulu tarafından hazırlanan 12 Mart İstiklal 
Marşının Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma 
programına katıldılar. 
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Model Uçak Tasarımı Kursu Tamamlandı 

Türk Hava Kurumu Taşova ilçe sorumlusu 
Süleyman GÜNGÖR tarafından pansiyoner 
öğrencilerimize yönelik verilen "Model Uçak 
Tasarımı Kursu" 12/03/2020 tarihinde tamamlandı. 
Kursun sonunda öğrencilerimiz, tasarımını 
gerçekleştirdikleri uçakları bahçemizde uçurmanın 
mutluluğunu yaşadılar. 
 

 

EBA Kullanımında Zirveyi Zorluyoruz 

Okul idaremizin yoğun çaba ve 
yönlendirmeleriyle öğretmen ve öğrencilerimiz Milli 
Eğitim Bakanlığı Eğitim Bilişim Ağı (EBA) kullanımı 
konusunda ülkemizin öncü eğitim kurumları arasında 
yer almaktadır. 
 

 
 

Okul Müdürümüz Osman UYSAL'dan Koronavirüs Temalı Konuşma 

13/03/2020 tarihinde okulumuzun 
bahçesinde düzenlenen törende Okul Müdürümüz 
Osman UYSAL tarafından Koronavirüs (Covid-19) 
konulu konuşma yapıldı. 
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Sterilizasyon ve Dezenfeksiyon Çalışmalarımız Tam Hız Devam Ediyor 

Okul ve pansiyonumuzun tüm birimleri 
yardımcı personelimiz tarafından 16/03/2020 
tarihinde dezenfektan kullanılarak temizlendi. 
 

 

Covid-19'a Karşı Kapalı Hava Sahası: ŞİBAL Kız Öğrenci Pansiyonu 

Koronavirüs'e karşı alınan tedbirler 
kapsamında kurumumuzun dezenfekte 
çalışmaları devam ediyor. 19/03/2020 tarihinde 
pansiyonumuzun tüm birimleri (yemekhane, etüt 
salonları, bekleme salonları, sosyal aktivite 
mekanları ve öğrenci odaları) en ince ayrıntısına 
kadar dezenfektan kullanılarak temizlendi. 
 

 

Öğrenci ve Öğretmenlerimizden Benzerlerine Fark Atan 23 Nisan Çalışması 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında Müzik Öğretmenimiz Emel 

GÜNEY'in koordinesinde öğrenci ve öğretmenlerimiz benzersiz bir çalışmaya imza attılar. Bu sene TBMM'nin 
açılışının 100. Yıldönümüne denk gelmesinden dolayı toplum olarak çok daha büyük bir anlam atfettiğimiz bu 
önemli bayramımızda yapılmış olan bu çalışmayla 23 Nisan'a dair görsel, yazılı ve sözlü mesajların  verildiği 
videolar, sosyal sorumluluk konusunda da önemli mesajlar içeriyor. 

https://drive.google.com/file/d/1MOPTMtc2PTGBqiRpPA4oJ_W5QKFMCOW7/view?usp=drivesdk 
 
 

Online Matematik Zümre Öğretmenleri Toplantısı Yapıldı 

04/05/2020 tarihinde Matematik 
Öğretmenlerimizin eksiksiz katılımıyla Online 
Matematik Zümre Öğretmenleri Toplantısı yapıldı. 
 

 
 

https://drive.google.com/file/d/1MOPTMtc2PTGBqiRpPA4oJ_W5QKFMCOW7/view?usp=drivesdk
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Uzaktan Eğitim Süreci Değerlendirme Toplantısı Yapıldı 

12/05/2020 tarihinde Okul Müdürümüz 
Osman UYSAL Başkanlığında okul idaremizin 
eksiksiz katılımıyla sosyal mesafe kurallarına 
dikkat edilerek "Uzaktan Eğitim Süreci 
Değerlendirme Toplantısı" yapıldı.  
 

 

2- GEZİLERİMİZ VE ZİYARETLER 

İlçe Müftülüğüne Camiler ve Din Görevlileri Haftası vesilesiyle Ziyaret 

01/10/2019 tarihinde Camiler ve Din Görevlileri 
Haftası vesilesiyle Okul Müdürümüz Osman 
UYSAL ile Medeniyet ve Değerler Kulübü 
temsilcilerimiz tarafından ilçemizde kısa süre önce 
göreve başlamış olan Taşova İlçe Müftüsü 
Mahmut BEKTAŞ makamında ziyaret edildi ve 
yeni görevinin hayırlı olması dilek ve 
temennilerinde bulunularak onun şahsında tüm din 
görevlilerinin haftası kutlandı. 
 

 
 

12. Sınıf Öğrencilerimize Yönelik Ankara Gezisi Düzenledik 

03/10/2019 tarihinde 12. Sınıf öğrencilerimize 
yönelik Ankara Gezisi düzenledik. Gezi 
kapsamında Hacettepe Üniversitesi ve Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi gezildikten sonra Anıtkabir 
ziyaret edildi. Öğrencilerimiz üniversiteler hakkında 
1. elden detaylı bilgiler edinme fırsatı bulurken, 
Ankara'nın tarihi ve turistik yerlerini de görme 
imkânı buldular. 
 

 
 

http://tasovasibal.meb.k12.tr/icerikler/ilce-muftulugune-anlamli-ziyaret_7780993.html
http://tasovasibal.meb.k12.tr/icerikler/12-sinif-ogrencilerimize-yonelik-ankara-gezisi-duzenledik_7814020.html
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Okul İdaresinden Erkek Öğrenci Pansiyonuna Ziyaret 

09/10/2019 tarihinde akşam saatlerinde Okul 
Müdürümüz Osman UYSAL ile Müdür 
Yardımcılarımız Bilal ERTUĞRUL ve Muhammet 
ÖCEL tarafından Şehit Bekir Özdemir Anadolu 
İmam Hatip Lisesi Erkek Öğrenci Pansiyonunda 
kalan öğrencilerimiz ziyaret edildi ve 
öğrencilerimizle bir söyleşi gerçekleştirildi.  
 

 
 

Belediye Başkanımız Bayram ÖZTÜRK Okulumuzu Ziyaret Etti 

24/10/2019 tarihinde Taşova Belediye 
Başkanımız Bayram ÖZTÜRK okulumuzu ziyaret 
ederek kendisinin de bir eğitimci ve aynı zamanda 
eğitimin toplum için önemini bilen bir sosyolog 
olduğunu, daima eğitim camiasının yanında 
olduğunu belirterek yeni eğitim-öğretim yılının 
okulumuz, Taşova ve ülkemiz için hayırlı olmasını 
diledi. 
 

 
 

Şehidimiz İdris Bolat'ın Kabri ve Ailesi Ziyaret Edildi 

19/11/2019 tarihinde Okul Müdürümüz Osman 
UYSAL ile Medeniyet ve Değerler Kulübü 
temsilcilerimiz tarafından okulumuza ismi verilen 
şehidimiz İdris Bolat'ın Karamuk Köyünde bulunan 
kabri ziyaret edilerek dualar edildi. Daha sonra 
şehidimizin köyde ikamet eden dedesi, babaannesi 
ve kız kardeşi ziyaret edilerek hasbihal edildi. 
 

 

http://tasovasibal.meb.k12.tr/icerikler/okul-idaresinden-erkek-ogrenci-pansiyonuna-ziyaret_7847633.html
http://tasovasibal.meb.k12.tr/icerikler/belediye-baskanimiz-bayram-ozturk-okulumuzu-ziyaret-etti_7960416.html
http://tasovasibal.meb.k12.tr/icerikler/sehidimiz-idris-bolatin-kabri-ve-ailesi-ziyaret-edildi_8241110.html
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İtfaiye Amirliğini Ziyaret Ettik 

İlçemizdeki kurumların ziyaret edilmesi 
kapsamında 22/11/2019 tarihinde Medeniyet ve 
Değerler Kulübümüz tarafından Taşova İtfaiye 
Amirliği ziyaret edilerek kurumun çalışmaları 
hakkında bilgi edinildi. 
 

 

Gençlik Merkezine Medeniyet ve değerler kulübü olarak  Ziyaret 

İlçemizdeki kurumların ziyaret edilmesi 
kapsamında 22/11/2019 tarihinde Medeniyet ve 
Değerler Kulübümüz tarafından Taşova Gençlik 
Merkezi ziyaret edilerek kurumun çalışmaları 
hakkında bilgi edinildi. 
 

 
 

 

Taşova Engelliler Derneğine Anlamlı Ziyaret 

3 Aralık Dünya Engelliler Günü vesilesiyle 
04/12/2019 tarihinde Medeniyet ve Değerler 
Kulübümüz tarafından Taşova Engelliler Derneği 
ziyaret edildi ve günleri kutlanarak derneğin 
çalışmaları hakkında bilgi edinildi. 
 

 
 

http://tasovasibal.meb.k12.tr/icerikler/itfaiye-amirligini-ziyaret-ettik_8274712.html
http://tasovasibal.meb.k12.tr/icerikler/genclik-merkezine-anlamli-ziyaret_8274675.html
http://tasovasibal.meb.k12.tr/icerikler/tasova-engelliler-dernegine-anlamli-ziyaret_8426261.html
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Bahar Kalkanı Harekatı ve Mehmetçiğimize Destek Yürüyüşüne Katıldık 

        04/03/2020 tarihinde Taşova Kaymakamlığı, 
Taşova Belediye Başkanlığı ve Gençlik Merkezinin 
ortak girişimiyle gerçekleştirilen Bahar Kalkanı 
Harekatı ve Mehmetçiğimize Destek Yürüyüşüne 
okul idaremizin koordinesinde öğretmen ve 
öğrencilerimizle katıldık.  

 

Amasya Valisi Sayın Dr. Osman VAROL Okulumuzu Ziyaret Etti 
06/03/2020 tarihinde bir dizi ziyaret ve 

etkinlik için ilçemize gelen Amasya Valisi Sayın 
Dr. Osman VAROL okulumuzu ziyaret etti. İlçe 
Kaymakamımız Mustafa Berk ÇELİK ve İlçe Milli 
Eğitim Müdürümüz Mustafa TÜMER'in Valimize 
eşlik ettiği ziyarette; okulumuzun farklı birimlerini 
gezerek Okul Müdürümüz Osman UYSAL'dan 
kurumumuzla ilgili detaylı bilgiler edinen Sayın 
Dr. VAROL, sınıfları gezerek öğrencilerimizle bir 
araya geldi ve öğretmenlerimizle bir toplantı 
gerçekleştirdi. Toplantıda eğitim ve eğitimcilerin 
ülkemiz için önemine vurgu yapan Valimiz, soru-
cevap faslından sonra kadınlarımızın 8 Mart 
Dünya Kadınlar Gününü kutlayarak toplantıyı 
sonlandırdı. 

 

 

 

3- KÜLTÜREL FAALİYETLERİMİZ 

15 Temmuz Destanı Belgeseli 

Okulumuzda 13/06/2019 tarihinde 3. derste 
tüm sınıflarımızda "15 Temmuz Destanı" belgeseli 
izletilmiş ve öğrencilerimizde 15 Temmuz Zaferi 
konusunda farkındalık oluşması sağlanmıştır.  
 

 

http://tasovasibal.meb.k12.tr/icerikler/bahar-kalkani-harekati-ve-mehmetcigimize-destek-yuruyusune-katildik_9279424.html
http://tasovasibal.meb.k12.tr/icerikler/amasya-valisi-sayin-dr-osman-varol-okulumuzu-ziyaret-etti_9311739.html
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Öğrencilerimize Kuran-ı Kerim ve Türkçe Meali Dağıttık 

Medeniyet ve Değerler Kulübümüzün 
Diyanet İşleri Başkanlığından ücretsiz olarak talep 
ettiği Kuran-ı Kerim ve Türkçe mealleri 20/09/2019 
tarihinde 9. Sınıf öğrencilerimize dağıtıldı. 
 

 

Pansiyonlu okullara yönelik "Yurdumun Değerleri" etkinlikleri arasında yer alan 9. 

sınıf pansiyoner öğrencilere "diş bakım seti" hediye edildi 

Pansiyonlu okullara yönelik "Yurdumun 
Değerleri" etkinlikleri arasında yer alan 9. sınıf 
pansiyoner öğrencilere "diş bakım seti" hediye 
edilmesi çalışması Medeniyet ve Değerler 
Kulübümüz tarafından gerçekleştirildi. 
 

 
 

 

"Kitap Okuma Halkaları" etkinliği  

Taşova Gençlik Merkezi öğrenci temsilcilerimiz 
olan Semih PASUN, Esma Ceren BARAN ve 
Sılanur TÜRKYILMAZ tarafından 23/10/2019 
tarihinde sınıflar gezilerek öğrencilerimize "Kitap 
Okuma Halkaları" etkinliği bilgilendirme çalışması 
yapılmış olup, tanıtımın sonunda etkinliğe katılmak 
isteyen öğrencilerin isimleri ve iletişim bilgileri 
alınmıştır. 
 

 

http://tasovasibal.meb.k12.tr/icerikler/ogrencilerimize-kuran-i-kerim-ve-turkce-meali-dagittik_7734595.html
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Okulumuzdan Ayrılan Öğretmen Arkadaşlarımıza Veda 
Kurumumuzda 3 yıl Müdür Yardımcılığı görevinde 
bulunduktan sonra Emine Bursalı İmam Hatip 
Ortaokuluna İngilizce Öğretmeni olarak atanan 
Muhammet ÖCEL ile kurumumuzda 1 yıl Tarih 
Öğretmeni olarak görev yaptıktan sonra Şehit 
Bekir Özdemir Anadolu İmam Hatip Lisesine 
Müdür Yardımcısı olarak atanan Ali ATALAY için 
23/10/2019 tarihinde okulumuz idaresinin organize 
ettiği veda yemeğinde bir araya geldik. Son derece 
güzel bir atmosferde gerçekleşen veda yemeğinin 
sonunda birer konuşma yapan Muhammet ÖCEL 
ile Ali ATALAY okulumuz idaresine bu ince 
davranışları için teşekkür ederek kurumumuzu 
daima güzel hatırlayacaklarını ve ŞİBAL'in 
kendileri için özel kalacağını ifade ettiler 

 

Cumhuriyetin ilan edilişinin 96. yıldönümü tüm yurdumuzda olduğu gibi Taşova'da 

da coşkuyla kutlandı. 

Cumhuriyetin ilan edilişinin 96. yıldönümü tüm 
yurdumuzda olduğu gibi Taşova'da da coşkuyla 
kutlandı. Taşova meydanında ilçemizdeki tüm 
okullarımızın katılımıyla gerçekleşen kutlama 
programına okulumuz da öğrenci ve personeliyle 
tam kadro katıldı. Çok sayıda faaliyet ve etkinlikle 
kutlanan program boyunca sevinç ve mutluluk 
egemen olurken, yediden yetmişe herkes bu 
coşkuyu hissetti. 
 

 

 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Okul Programı yapıldı. 

31/10/2019 tarihinde okulumuzun konferans 
salonunda 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Okul 
Programı yapıldı. Türk Dili ve Edebiyatı 
Öğretmenimiz Özcan TAHTASAKAL ile Müzik 
Öğretmenimiz Emel GÜNEY tarafından 
hazırlanan program göz doldurdu ve büyük 
beğeni toplayarak izleyicilerden tam not aldı. 
 

 

http://tasovasibal.meb.k12.tr/icerikler/okulumuzdan-ayrilan-ogretmen-arkadaslarimiza-veda_7950828.html
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Mevlid-i Nebi Haftası etkinlikleri kapsamında 07/11/2019 tarihinde okulumuzun 

konferans salonunda "Mevlid-i Nebi" temalı okul programı yapıldı. 

Mevlid-i Nebi Haftası etkinlikleri kapsamında 
07/11/2019 tarihinde okulumuzun konferans 
salonunda "Mevlid-i Nebi" temalı okul programı 
yapıldı. İlçe Müftümüz Mahmut BEŞTAŞ'ın da bir 
söyleşi gerçekleştirdiği program, çeşitli 
etkinliklerle son buldu. 
 

 

"Peygamber Efendimizin Hayatı" temalı bilgi yarışması yapıldı. 

Medeniyet ve Değerler Kulübümüz tarafından 
Mevlid-i Nebi Haftası etkinlikleri kapsamında 
08/11/2019 tarihinde okulumuzun konferans 
salonunda "Peygamber Efendimizin Hayatı" 
temalı bilgi yarışması yapıldı. Her sınıf düzeyinde 
iki öğrencinin katıldığı yarışma 9. Sınıflar ile 11. 
Sınıflar arasında berabere bitince yedek soruya 
geçildi. Yedek soruyu doğru bilen 11. Sınıflar 
yarışmayı birincilikle bitirdiler. 
 

 

Atatürk Haftası(10-16 Kasım) etkinlikleri kapsamında "Atatürk'ü Anma Programı" 

yapıldı.  

11/11/2019 tarihinde okulumuzun konferans 
salonunda Atatürk Haftası(10-16 Kasım) 
etkinlikleri kapsamında "Atatürk'ü Anma Programı" 
yapıldı. Trafik ve İlk Yardım Kulübü Danışman 
Öğretmeni-Kimya Öğretmenimiz Seyit ŞENOL'un 
hazırladığı program "Atatürk Sevgisi ve Atatürk'e 
Vefa" konusunda büyük bir farkındalık oluşturdu. 
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Seminer çalışmamızdan sonra öğretmenler arası piknik etkinliğinde bir araya geldik. 

20/11/2019 tarihinde seminer çalışmamızdan 
sonra piknik etkinliğinde bir araya geldik. 
Okulumuz idaresinin organize ettiği piknikte 
menümüz SINIRSIZ Balık-Ekmek-Salata 
üçlüsünden oluştu.  
 

 
 

Öğretmenler Günü İlçe Programına Ev Sahipliği Yaptık 

25/11/2019 tarihinde okulumuz tarafından 
İlçe Müftülük Salonunda 24 Kasım Öğretmenler 
Günü İlçe Programı yapıldı. Programa 
Göynücek Kaymakamı Mustafa GÜRBÜZ, İlçe 
Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa TÜMER, 
ilçemizde görev yapan mülki idare amirleri, 
eğitim kurumu idareci ve öğretmenleri ile 
öğrenciler katılırken, Taşova halkı da programa 
yoğun ilgi gösterdi. 
 

 
 

İnsan Hakları Panosu hazırlandı. 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenimiz Hatice 
BIYIK'ın koordine ettiği ve 10-A Sınıfı öğrencilerinin 
hazırlamış olduğu panoda önemli düşünürler ile öncü 
şahsiyetlerin özlü sözleri yer alıyor. 
 

 
 

http://tasovasibal.meb.k12.tr/icerikler/ogretmenler-gunu-ilce-programina-ev-sahipligi-yaptik_8299257.html
http://tasovasibal.meb.k12.tr/icerikler/insan-haklari-panosu_8521547.html
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"Yurdumun Değerleri" Temalı Okul Programı Yapıldı 

Pansiyonlu okullarda uygulanan "Yurdumun 
Değerleri" etkinlikleri kapsamında okulumuzda 
dönem boyunca yapılan çalışmalar, 18/12/2019 
tarihinde Medeniyet ve Değerler Kulübümüz 
tarafından okul programı haline getirildi. 
 

 
 

Ana Sınıfı Öğrencileri için Oyuncak Toplama Kampanyası 

Sıfır Atık Projesi kapsamında okul 
idaremizin desteklediği, Medeniyet ve Değerler 
Kulübümüzün organize ettiği "Ana Sınıfı 
Öğrencileri için Oyuncak Toplama Kampanyası"na 
öğrenci ve personelimizden büyük destek geldi. 
Toplanan oyuncaklar 20/12/2019 tarihinde İlçe 
Müftülüğü bünyesinde açılmış olan 4-6 Yaş Grubu 
Ana Sınıfı Öğrencilerine hediye edildi. Oyuncakları 
gören afacanların mutluluğu görünmeye değerdi: 
"Oley! Oyuncaklarımız Geldi". 
 

 

Örnek Sınıfımız 10-A'dan Yerli Malı Kutlaması 

10-A Sınıfı "Sıfır Atık" kapsamında Oyuncak 
Toplama Kampanyasına en fazla destek veren sınıf 
olmaları nedeniyle Medeniyet ve Değerler 
Kulübümüzle birlikte -normal tarihi geçmiş olmakla 
beraber- 23/12/2019 tarihinde Yerli Malı Kutlaması 
yaptılar. 
 

 

http://tasovasibal.meb.k12.tr/icerikler/yurdumun-degerleri-temali-okul-programi-yapildi_8589620.html
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4- SEMİNERLER VE KONFERANSLAR 

15 Temmuz Konferansı 

     3/09/2019 tarihinde okulumuzun konferans 
salonunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 
koordinesinde "15 Temmuz Zaferi" konferansı 
verilmiş ve konferansa İlçe Milli Eğitim 
Müdürümüz Mustafa TÜMER, İlçe Milli Eğitim 
Şube Müdürümüz Uğur BAŞGÜL ve ilçemizde 
bulunan tüm eğitim kurumlarından 5'er 
öğretmen katılmışlardır 
 

 

9. Sınıf öğrencilerine Sorumluluk ve ŞİBAL Ailesine Hoş Geldiniz Programı 

26/09/2019 tarihinde okulumuzun konferans 
salonunda 9. sınıf öğrencilerimize yönelik 
Medeniyet ve Değerler Kulübümüz tarafından 
Eylül ayının değeri olarak planlanan 
"Sorumluluk(Öz Denetim)" ve Yurdumun Değerleri 
etkinlikleri arasında yer alan "Ailemize Hoş 
Geldiniz" programı yapıldı. 
 

 
 

Taşova Toplum Sağlığı Merkezi personeli tarafından 12. sınıf öğrencilerimize yönelik 

organ bağışı semineri verildi 

16/10/2019 tarihinde okulumuzun konferans 
salonunda Taşova Toplum Sağlığı Merkezi 
personeli tarafından 12. sınıf öğrencilerimize 
yönelik organ bağışı semineri verildi ve seminerin 
sonunda konuya dair farkındalık oluşturmaya 
dönük hazırlanmış olan broşürler öğrencilerimize 
dağıtıldı. 
 

 

http://tasovasibal.meb.k12.tr/icerikler/sorumluluk-ve-sibal-ailesine-hos-geldiniz-programi_7761775.html
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Rehber Öğretmenimiz Gökhan GÜNAY'dan YKS Semineri 

24/10/2019 tarihinde Rehber Öğretmenimiz 
Gökhan GÜNAY tarafından 12. Sınıf 
öğrencilerimize yönelik "YKS(TYT-AYT) Semineri" 
verildi. Soru sayıları, puan türleri, bölüm ve 
kontenjanlar, 2010-2019 yılları üniversite sınavları 
puan ve kontenjanlardaki değişimler-karşılaştırmalı 
tablolar detaylı olarak ele alınırken, 
öğrencilerimizin tüm soruları cevaplarını bulmuş 
oldu. 
 

 

Okul Müdürümüz Başkanlığında zümre başkanı öğretmenlerinin katılımıyla sene 

boyunca yapılacak ölçme ve değerlendirme çalışmaları gerçekleştirildi.  

25/10/2019 tarihinde Okul Müdürümüz Osman 
UYSAL Başkanlığında zümre başkanı öğretmen 
arkadaşlarımızın katılımıyla sene boyunca 
yapılacak ölçme ve değerlendirme çalışmalarının 
hazırlık süreci, sınav tarihleri, ölçütler, ölçme ve 
değerlendirme süreci ile bu süreçte karşılaşılması 
muhtemel sorunlar ve çözüm önerilerinin 
müzakere edildiği "Ölçme ve Değerlendirme 
Toplantısı" yapıldı.   
 

 

Taşova İlçe Müftülük salonunda Amasya Üniversitesi Tıp Fakültesi personeli uzman 

tarafından verilen "Organ ve Doku Bağışı" konferansına katıldık 

01/11/2019 tarihinde Taşova İlçe Müftülük 
salonunda Amasya Üniversitesi Tıp Fakültesi 
personeli uzman tarafından verilen "Organ ve 
Doku Bağışı" konferansına katıldık. 
 

 

http://tasovasibal.meb.k12.tr/icerikler/rehber-ogretmenimiz-gokhan-gunaydan-yks-semineri_7960391.html
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Rehberlik dersinde tüm sınıflarımızda "Diyabet Farkındalık Eğitimi" temalı video 

izletildi 

27/11/2019 tarihinde 8. saat Rehberlik 
dersinde tüm sınıflarımızda "Diyabet Farkındalık 
Eğitimi" temalı video izletildi. Okul Rehber 
Öğretmenimiz Gökhan GÜNAY'ın koordine etti 
 

 

Kan bağışı semineri verildi. 

18/12/2019 tarihinde konferans salonumuzda 
Orta Karadeniz Kan Merkezi uzman personeli 
tarafından öğrencilerimize yönelik kan bağışı 
semineri verildi. 
 

 
 

Motivasyon Toplantılarımız Devam Ediyor 

Okul İdaremiz tarafından öğrencilerimizin ders 
çalışma becerileri ve stresle başa çıkma yetilerini 
geliştirmek amacıyla oluşturulan komisyonlar 
tarafından gerçekleştirilen motivasyon 
toplantılarımız devam ediyor. 
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Rehber Öğretmenimiz Gökhan GÜNAY'dan Alan-Ders Seçimi Semineri 

18/12/2019 tarihinde 10. Sınıf öğrencilerimize 
yönelik Rehber Öğretmenimiz Gökhan GÜNAY 
tarafından "Alan-Ders Seçimi Semineri" verildi. 
 

 

Sıfır Atıkta Farkındalık Çalışmaları tüm sınıflara izletildi. 

Müdür Yardımcımız Sibel ATALAY, "Sıfır Atık 
Projesi" konusunda öğrenci ve personelimizde 
farkındalık oluşması için hazırlamış olduğu 
sununun 18/12/2019 Çarşamba günü 8. saatte 
tüm sınıflarımızda aynı anda izlenmesini 
sağlayarak önemli bir çalışmaya imza attı. 
 

 
 

Rehber Öğretmenimiz Gökhan GÜNAY'dan MSÜ Tanıtım Semineri 

08/01/2020 tarihinde konferans salonumuzda 
Rehber Öğretmenimiz Gökhan GÜNAY tarafından 
12. Sınıf öğrencilerimize yönelik Milli Savunma 
Üniversitesi Tanıtım Semineri verildi. 
 

 

http://tasovasibal.meb.k12.tr/icerikler/rehber-ogretmenimiz-gokhan-gunaydan-alan-ders-secimi-semineri_8591255.html
http://tasovasibal.meb.k12.tr/icerikler/sifir-atikta-farkindalik-calismalari_8625308.html
http://tasovasibal.meb.k12.tr/icerikler/rehber-ogretmenimiz-gokhan-gunaydan-msu-tanitim-semineri_8822154.html
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EBA Bilgilendirme Semineri Verildi 

03/03/2020 tarihinde konferans salonumuzda 
İngilizce Öğretmenimiz Özlem KARABÖCEK 
tarafından öğretmen, veli ve öğrencilerimize yönelik 
EBA bilgilendirme semineri verildi.  
 

 

Rehber Öğretmenimiz Gökhan GÜNAY Meslek Tanıtım Seminerlerine Start Verdi 

2019-2020 eğitim-öğretim yılında psikolojik 
danışmanlık hizmetlerinin yanında neredeyse her 
gün ve her hafta farklı bir etkinliğe imza atan Okul 
Rehber Öğretmenimiz Gökhan GÜNAY, 
10/03/2020 tarihinde 9-C sınıfıyla "Meslek Tanıtım 
Seminerleri"ne başladı. Öğrencilerimizden 
hayallerindeki mesleklere yönelik gelen talepler 
doğrultusunda şekillenen seminerler, dönem 
boyunca farklı sınıflar düzeyinde farklı mesleklerin 
tanıtımıyla devam edecek. 
 

 

5- SPORTİF FAALİYETLER VE YARIŞMALAR 
Amatör Spor Haftası (7-13 Ekim) etkinlikleri  

Akademik başarıyla beraber sosyal, kültürel ve 
sportif faaliyetlerde de en iyi olmayı ilke edinen 
kurumumuz Amatör Spor Haftası (7-13 Ekim) 
etkinlikleri kapsamında 08/10/2019 tarihinde 
ilçemizde yapılan müsabakalara tüm kategorilerde 
katılmış olup, öğrencilerimiz bu kategorilerin 
tamamında bireysel ve takım düzeyinde önemli 
dereceler elde ederek madalyalarla döndüler. 
 

 

http://tasovasibal.meb.k12.tr/icerikler/eba-bilgilendirme-semineri-verildi_9263080.html
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T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Projeleri Destek Programı (GPDP)'na 2 proje 

ile başvuruda bulundu. 
Müdür Yardımcımız Bilal ERTUĞRUL, T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından gençlerimizin 

hayallerini desteklemek, gönüllülük çalışmalarını güçlendirmek, ülkemiz ve insanlık için yenilikçi fikirlere 

ve girişimlere imkan tanımak, kültürel etkinliklere ve sanata katılımı öncelemek, gençlerimizin kişisel ve 

sosyal gelişimlerine katkı sunmak, çevreye ve tüm canlılara duyarlılığı artırmak, aktif bir hayat tarzını 

teşvik etmek hedefleri doğrultusunda yürütülen Gençlik Projeleri Destek Programı (GPDP)'na 2 proje ile 

başvuruda bulundu. 

Okul öğretmen voleybol takımımız ile ilçe turnuvasına katılım sağladık. 

20/11/2019 tarihinde Esençay Ortaokulu ile 
karşılaşan "Genç ve Dinamik Öğretmenler-Voleybol 
Takımımız" tüm setlerde ezici üstünlük yakalayarak 
tarih yazdı. Beden Eğitimi Öğretmenimiz Arif 
KURT'un kaptanlığını yaptığı, Rehber Öğretmenimiz 
Gökhan GÜNAY, Din Kültürü Öğretmenimiz Mehmet 
Emin ÖZTÜRK, Coğrafya Öğretmenlerimiz Adnan 
GEZİCİ ile İlyas KUMCU ve Felsefe Grubu 
Öğretmenimiz Çağla ÇETİN'den oluşan takımımızın 
performansı izleyicilere büyük bir spor şöleni 
sunarken, bu skorla sportif faaliyetlerde de farkımızı 
fark ettirmiş olduk.   
 

 

Okullar Arası Futsal Turnuvası 

Okullar Arası Futsal Turnuvasında Beden Eğitimi 
Öğretmenimiz Arif KURT yönetimindeki takımımız 
24/12/2019 tarihinde Süleyman Bursalı Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesini 5-4 yenerek ilde yapılacak 
turnuvada ilçemizi temsil etmek için vize aldı. 
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Kızlar-Futsal takımımız ile turnuvaya katılım sağladık. 

27/12/2019 tarihinde Amasya Spor Lisesi Futsal 
Takımı ile karşılaşan Kızlar-Futsal Takımımız, 
gösterdikleri mücadele ve üstün performans ile son 
ana kadar maçtan kopmayarak rakibimizi terlettiler. 
 

 

"Siyer-i Nebi Bilgi Yarışması" 1.,2. Ve 3. Lük elde ettik. 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Anadolu Gençlik 
Derneği arasında yapılan protokol kapsamında 
ilçemizde gerçekleştirilen "Siyer-i Nebi Bilgi 
Yarışması" sonuçları:İlçe Birincisi: Aynur GERGİN 
(10-A), İlçe İkincisi: Gözde SAYAR (10-A), İlçe 
Üçüncüsü: Buse DALKILIÇ ( 10-A) 

 

 

Amasya-Atletizmde Madalya Yağmuruna Tutulduk 

11/03/2020-12/03/2020 tarihlerinde 
Amasya-Ortaöğretim Öğrencileri-Atletizm 
şampiyonasında yarışan sporcularımız tüm 
kategorilerde çok sayıda madalya kazanarak -
Amasya Spor Lisesi dâhil olmak üzere- ilimizdeki 
tüm liselere fark attılar. 
 

 
 

 

 

 


